
 

 

UCHWAŁA NR 110/VII/2024 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 378/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), na wniosek Prezydenta 

Miasta, po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Komisję Gospodarki 

Komunalnej, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 378/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 7468) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W PSZOK, będą przyjmowane nieodpłatnie, następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) papier; 

2) metal; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

7) zużyte opony; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

9) tekstylia i odzież; 

10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości do 0,5 Mg na każdą 

nieruchomość w każdym roku kalendarzowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 7108



2. W Mobilnych Punktach Zbiórki Odpadów Segregowanych, organizowanych co najmniej dwa razy 

w każdym roku kalendarzowym, w wyznaczonych do tego miejscach będą przyjmowane nieodpłatnie, 

następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) papier; 

2) metal; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) tekstylia i odzież.”; 

2) w § 6 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Mobilnych Punktach Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych, organizowanych co najmniej dwa razy 

w każdym roku kalendarzowym, w wyznaczonych do tego miejscach.”; 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. PSZOK świadczy usługi: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach do 7.00 do 19.00; 

2) w soboty od godziny 8.00 do 15.00 z wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy oraz 

24 i 31 grudnia każdego roku.”; 

4) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Właściciel nieruchomości może zgłosić przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne na terenie Miasta Rybnika od właścicieli 

nieruchomości lub przez prowadzącego PSZOK, Mobilny Punkt Zbiórki Odpadów Segregowanych, 

Mobilny Punkt Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych, Gminny Punkt Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych, 

w co najmniej jednej z następujących form: 

1) pisemnej – na adres Urzędu Miasta Rybnika; 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres – gospkom@um.rybnik.pl.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szafraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7108


		2024-10-30T07:28:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




